

สรุปผลราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลสาวอ อำเภอศรีสะเกษ จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ : ซ่อมแซมคันกั้นน้ำขก้องหิน (GABION) และคอสะพาน

เจ้าของงาน : กองช่าง อบต.สาวอ

ปริมาณงาน : ซ่อมแซมคันกั้นน้ำขก้องหิน (GABION) และคอสะพาน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านจือแร ต.สาวอ อ.ศรีสะเกษ จ.นครราชสีมา

ประมาณการตามแบบ

ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ปร.5 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 21/5/2569

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร			-	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
2	ประเภทงานทาง				- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
3	ประเภทงานชลประทาน	371,934	1.3786	512,748.16	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%/ปี
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				- เงินประกันผลงานหัก 0 %
รวมเป็นค่าก่อสร้าง				512,748.16	
ราคากลางรวมทั้งสิ้น				512,700.00	
(ห้าแสนหนึ่งหมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)					

(ลงชื่อ)ประมาณราคา

(นายอัศุลหาคิม เจตะ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ)ตรวจสอบ

(นายอัศุลหาคิม เจตะ)

นายช่างโยธา

ว่าที่ร้อยตรีเห็นชอบ

(นายธีร กามา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสาวอ

(ลงชื่อ)อนุมัติ

(นายอำเภอศรีสะเกษ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลสาวอ รักษาการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสาวอ

สถานที่ หมู่ที่ 3 บ้านจ๋องนร ต.สาวอ อ.เวียงสา จ.น่าน

ประมาณการเมื่อวันที่ 4/06/2569

หน่วยงาน กองช่าง อบต.สาวอ

องค์การบริหารส่วนตำบลสาวอ

ประมาณการโดย

นายอัมมฤต อภิบาล

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	รวมเฉลี่ย		
						FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคารวม (บาท)
2	งานปรับระดับพื้นที่เดิม และขุดอัดแน่น เพื่อรองรับงาน GABION	56	ตร.ม.	85.00	4,760.00	13786	117.8	6,562.14
3	แบบขยรส	15.80	ลบ.ม.	3,000.00	50,400.00	13786	4,135.30	69,481.44
4	เก็บยา พื้อมบรจุหินใหญ่ ขนาด 0.15 - 0.20 ม.	84.00	ลบ.ม.	3,000.00	252,000.00	13786	4,135.30	347,407.20
5	หินกับชะ ขนาด 0.20 - 0.40 ต.	14.00	ลบ.ม.	1,400.00	19,600.00	13786	1,930.04	27,020.56
6	แผ่นไม้ ตั้งกระจะห์	105.00	ตร.ม.	95.00	9,975.00	13786	130.97	13,751.54
7	แผ่นกัลลีน 0.40x2.00x0.10 ม.ร	8.00	แผ่น	1,400.00	11,200.00	13786	1,930.04	15,440.32
8	งานถมดิน	48.00	ลบ.ม.	400.00	19,200.00	13786	551.14	26,469.12
9	งานรื้อถนนเก่าเพื่อซ่อมแซม	8.00	ตร.ม.	72.00	576.00	13786	99.26	794.07
10	งานทราซอองใต้ผิวทางคอนกรีต	1.00	ลบ.ม.	420.00	420.00	13786	579.01	579.01
11	ผิวทางปรับระดับและถมดินคอนกรีตหนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	8.00	ตร.ม.	475.37	3,802.96	13786	655.15	5,242.76
รวมค่าวัสดุและค่าแรง					371,933.96			512,748.16

(ลงชื่อ)  ประมวลราคา

(นายอัมมฤต อภิบาล)

ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ)  ตรวจสอบ

(นายอัมมฤต อภิบาล)

นายช่างโยธา

ว่าที่ร้อยตรี  เห็นชอบ

(นายอัมมฤต อภิบาล)

(ลงชื่อ)  อนุมัติ

(นายอัมมฤต อภิบาล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสาวอ

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลสาวอ รักษาการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสาวอ